Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro. Fone: (098) 3473-1121. CNPJ: 05.281.738/0001-98
CEP: 65.620-000 – Coelho Neto – MA

MEMO 2024/SEMPG

 Coelho Neto - MA, 22 de agosto de 2024.

A Ilmo. Sr.

JOÃO ALVES DE MACEDO NETO

Assessor Técnico de Apoio ao Procedimento Licitatório

Solicitamos a Vossa Senhoria o Estudo Técnico Preliminar para Contratação do show

artístico do cantor evangélico “FRED ARRAIS” no dia 07 de setembro de 2024, para animação

do Dia do Evangélico na cidade de Coelho Neto/MA.

             As obrigações assumidas com esta contratação serão pagas com Recursos Próprios e

Outros das Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão (SEMPG) e Secretaria

Municipal de Cultura (SEMUC).

Atenciosamente,

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Portaria nº 006/2022-CC

Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro. Fone: (098) 3473-1121. CNPJ: 05.281.738/0001-98
CEP: 65.620-000 – Coelho Neto – MA

Documento de Formalização da Demanda

Documento de Formalização de Demanda – DFD

Nome da Unidade (Setor) requisitante:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Responsável designado para elaboração do Estudo Técnico Preliminar:

Welbsterlane Cardoso Lima

Responsável designado para elaboração do Termo de Referência:

Danniele Almeida Marques

Descrição sucinta do objeto Unidade Tipo
Quantid

ade

Contratação por inexigibilidade de licitação, do show

artístico do cantor evangélico “FRED ARRAIS”, no dia

07 de setembro de 2024, para animação do Dia do

Evangélico na cidade de Coelho Neto/MA.

Show  Serviço 1

1. Justificativa da necessidade da contratação/aquisição

A referida contratação artística atenderá as necessidades da Secretaria Municipal de

Planejamento e Gestão de Coelho Neto/MA para a realização do Dia do Evangélico na cidade,

que acontece tradicionalmente no município.

Uma banda ao vivo proporciona um entretenimento de alta qualidade, e um lazer gratuito para a

população, incluindo turistas interessados em vivenciar a experiência.

2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

     Recursos Próprios e Outros das Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão (SEMPG) e

Secretaria Municipal de Cultura (SEMUC).

Coelho Neto/MA, 22 de agosto de 2024.

_______________________

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Portaria nº 006/2022-CC

		2024-08-22T11:16:07-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372

		2024-08-22T11:16:19-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372